
Un ionc  f , u r c rpeó ,

I
I

-,:.. _- I

. lstituto Comprensivo"Luigi Perna - Dante Alighieri"
Via Maffucci.  5-83100 AVELLINO-Tel. 0825/34041 Fax. 0825/792336

c.F. 80017210644 -C.M. AVrC86s00

Prot.n. 225/BI5 4vellino 1,2/01,/2015

Oggetto :  Errata corr ige numero di CIG - Bando di gara mediante procedura aperta per l 'aff idamento dei lavori  di r iqual i f icazione
dell 'edif icio scolastico L, Perna r ientrante nel l ' lst i tuto Comprensivo "Perna -Al ighieri" di Avel l ino

I L DI RIGENTE SCOLASTICO

Visto il D,Lgs n. L65/2001;

Visto il D.Lgs n. I5O/2009;

Visto i l  bando, prot.n. 9965/815 del 18/12/2014, che r iporta un errato numero di CIG;

In  v i r tù  de l  p r inc ip io  d i  au to tu te la  de l la  Pubb l ica  Ammin is t raz ione

DETERMINA

la rett i f ica del CIG come segue lotto CIG n. 601263033D

ll presente avviso viene pubblicato:

Al l 'albo del l ' lst i tuzione Scolastica

All 'Albo Pretorio del Comune di Avel l ino

Sul si to internet del l ' lst i tuzione Scolastica: wwwsestocircoloavel l ino.i t

M I U R2UU7-2()15


